PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

TERMO DE DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA

ELEITORES

ELEIÇÕES PARA A CADEIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Educação (CMESO),
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal
22.442 de 20 de outubro de 2016 e considerando o Edital CMESO 03/2021,
após análise dos pré-requisitos

DEFERE as inscrições dos seguintes eleitores:

Adriana Alvares

Adriano dos Santos Ribeiro

Agatha Fernandes da Cunha Mendes

Alessandra Lemos Guimarães

Alessandra Regina da Silva

Aline Fernanda Lopes

Aline Renata Rodrigues Viana

Ana Paula Souza Brito

ARIANE LEITE FONSECA

Beatriz Nóbrega da Silva

Carina Rogéria Santos

CLAUDETE  CASSOLA  GORY KOGA

DANIELA CASTRO SANTOS

DANIELE CESARIA DA SILVA E SILVA

Denise Beloni Botelho Carriel

Edineuza Oliveira Silva

Edna de Jesus Teles Oliveira

Eduardo Luiz de Almeida Junior

Érica Fernandes Coelho

Érica Monteiro Nunes Bastida

Flávia Sabina Libâneo

FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS

Franciane Moura

Gisele Xavier Sampaio

Giulianni Dalva Dela Pozza Colonesi

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

Graziela Corsi

Haudrei Joise Vieira de Oliveira

Hemerson Patriarca

Hosana Guedes Bezerra Maia

Hudson Leandro Nucci

isabel cristina dias de moraes cardoso

Janaina Helena Oliveira Bolonha

Laureen Lopes Camargo

Litz Dias de Souza Santos

LUCIANA GOMES

LUCIANA HAACKE

LUCIANA OLIVEIRA DE MORAES

Lucila Viviane Gusman Quintiliano Valadares

Márcia Regina Maldonado Sewaybricker

MARIA LETICIA VIEIRA

Marla Vanessa Vasques

Michele Regina Oliveira Loriano

MICHELLE RODRIGUES

Milene Cristine Martinez Batista

Odirlei Paulino dos Santos

Paola Moreira da Rosa Silva

PATRÍCIA FERNANDES FERNANDES DA SILVA

Paula Andrea Vial Silva

RAFAEL RAMOS CASTELLARI

Regina Carla Mota Domingues Leite

Renata Brocco Kumagai

Rosângela Cristina de Almeida Moraes Venditti

Rosemeire De Paula Silva

Sandro Ivo de Meira

Sara de Carvalho Teixeira

Sílvia Souza Elias dos Santos

Sueli Gonzaga de Camargo Silva

Takeo Gushiken

Tânia Maria Grandini Cares

TATIANA ISIS CORDEIRO

Vanessa Pereira Colono

Vânia Cardozo Raymundino Dutra

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

INDEFERE as inscrições dos seguintes eleitores:

Adriane Maria de Oliveira  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Ana Claudia Joaquim de Barros SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Ana Helena Finoti Gonçales SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Anderson Persi Soares SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Cintia Cinti Dias de Oliveira SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Daniele  Batista de Moura SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Danila Loratto SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Edna Maria Ferreira Alcalá  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Eneida Paula Rodrigues de Almeida  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Fabiana Boschetti Nunes INSCRIÇÃO APÓS HORÁRIO

Flavia Cristina dos Santos  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Flávia Maura Christ Maciel Alexandre SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Geisa Elaine Favoretti Cardoso SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Giana Carla M  Ercolim Zaccariotto   SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Giovanna Lippi Guimarães  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Gisele Bressani Ferreira SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Helana Cristina Ferraz SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Idelzuite Azevedo Alcântara Leme  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Ione Viana Pereira Sanders  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

joão luis batistela SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Júlio Cesar Santos de Lima SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Lilian Ap. Santos de Pádua Carneiro SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Luciana Rovaroto da Silva SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Marcia Camargo Oliveira Noronha SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Marcia Crustina Palma SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Márcia Regina Gonçalves Reis SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

MARCIA SANCHES DOMINGUES PEIXOTO SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Maria Isabel Leite SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Maria Lídia Pereira De Camargo  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Mariana Pardo  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Martha de Cassia Christiano  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Mayara Crislaine Cruz Carvalho Barioni SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Michel Serigato Mansano SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Natalia Simões Passos Wey SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

ORACI JOSÉ SILVA DE ALMEIDA JUNIOR SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Randal Juliano Gonçalves SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Roslaine Martins Pereira SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Silmara Camargo Gomes Prado Zucolo SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

Silvana Adriana da Conceição Silva  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Silvane Rossi dos Santos Stocco  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Thays Goulart de Proença  SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

VALERIA CHAVES SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Vanessa Baccelli Michelacci de Almeida SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Vanessa de Fátima Fogaça da Costa SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Vanessa de Oliveira Proença SEM VALIDAÇÃO DA ESCOLA

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL DO CMESO

VALDEREZ LUCI MOREIRA VIEIRA SOARES
Presidente da Comissão Eleitoral